
SP
AR

E
PA

RT
S

GI 50 - GS 50

Pos. Cod. Descrizione Description Q.ty Note Pos. Cod. Descrizione Description Q.ty Note

Pos. Q.ty Pos. Q.tyPos. Q.ty Pos. Q.ty

164 - 1

GS 50

66

27

7 

61 25
27

36 26

29

25

98

99

97

79

110

53

42

50

49

48

47

25

46

40

55

65 36

45
35

43

56

25

39

38

25

41 36

23

36

25

36

62

7
61

36

32
27

66

27

GI 50

31

27

3333

58

4459

51

52

54

63

24

27

UN000664-ED

7 380240 Dado M 8 Nut 2
23 620610 Vite TCEI M 8x30 Bolt 2
24 850711 Flangia 3/4” G Flange 3/4” G 1
25 550350 OR ø 23,81x2,62 O-Ring 6
26 680330 Flangia Flange 1
27 110131 Racc.1/2”G+tub. ø10 Fitting 1/2" G+hose ø10 6 ex 10131
29 320406 Staffa GS Bracket 1
31 550545 Manometro ø 63 Pressure gauge 1 0-80 bar
32 130170 Riduzione manometro Pipe reducer 1
33 130491 Rub. 3/8”-1/2”G (M) DX Right valve 2 ex 30491
35 280220 OR ø 29,75x3,53 O-Ring 1
36 130171 Tappo 3/8”G Plug 3 ex 30171
38 550370 Curva ø 25 Elbow 1
39 550242 Girello 1” G Ring nut 1

390740 Membranina Diaphragm 1 Gomma40 390743 Membranina Diaphragm 1 Viton
41 680412 Corpo valvola reg. Valve body 1
42 680423 Parte sup. valvola reg. Upper valve side 1
43 680432 Flangia scarico Discharge flange 1
44 680442 Forcella aggancio Fork 1
45 680460 Sede valvola Valve seat 1
46 680470 Valvola Valve 1
47 680480 Pistone valvola Valve piston 1
48 680490 Centraggio pistone Piston spigot 1
49 680500 Molla regolazione Regulating spring 1
50 680510 Guida superiore molla Spring guide 1
51 680520 Forcella leva comando Fork 1
52 680530 Spina elastica Pin 1
53 680540 Spina elastica Pin 2
54 680550 Spina elastica Pin 1
55 680700 Vite TCEI M 6x20 Bolt 1
56 680570 Vite TCEI M 6x60 Bolt 4
58 660130 Volantino M 10 x 65 Wheel 1
59 180150 Dado M 10 Nut 1
61 720390 Prigioniero M 8x40 Stud 2
62 680400 Corpo gruppo comando Control unit body 1

63 680452 Leva comando Control lever 1
65 320420 Molla castello Spring 1
66 130492 Rub. 3/8”-1/2”G (M) SX Left valve 2 ex 30492
79 380240 Dado M 8 Nut 2
97 320030 OR ø 31,5X4,5 O-Ring 1
98 540651 Flangia valvola reg. Reg.valve flange 1
99 380250 Vite TE M 8x45 Bolt 2

110 689060 Valvola reg. completa Complete reg valve 1

KIT 1936
Pronto intervento

Mantenance repair

25 6
35 1
38 1
40 1
45 1
46 1
65 1


	start: 
	index_out: 


